
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 

 

 

 

Termo de Homologação e Adjudicação 

Ref: Processo de Dispensa de Licitação nº 01/2014 
 
 
Cumpridas as formalidades legais e expirado o prazo legal, torno público para 
conhecimento dos interessados que foi homologado o processo de DISPENSA 
DE LICITAÇÃO nº 01/2014 para Contratação de empresa para a realização de 
curso de Administração Pública aos Vereadores e Funcionários deste Legislativo 
Municipal. 
 
Empresa: NASCIMENTO E ZANON CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - ME 

CNPJ: 18.798.615/0001-70 
Contratação de empresa para a realização de curso de Administração Pública: 
R$ 2.500,00 (dois mil quinhentos reais) 
 
 
Atendendo a todos os requisitos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em 
especial o art. 24, inc. II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê 
publicidade ao ato na forma da Lei. 

 
 

Califórnia, 22 de agosto de 2014. 
 
 

Junior Cesar Belonci 

Presidente 

 

 
 

 

 


